GRUPA 1 - 14 580,00 zł 

GRUPA 2 - 15 350,40 zł 

GRUPA 3 – 3 874,50 zł 

GRUPA 4 - 2 952,00 zł 

GRUPA 5 - nie złożono oferty 

GRUPA 6 - 4 551,00 zł 

GRUPA 7 - 1 230,00 zł 

II. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 

GRUPA 1 

19 440,00 zł – słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta czterdzieści złotych, 00/100 brutto 

GRUPA 2 

22 140,00 zł – słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści złotych, 00/100 brutto 

GRUPA 3 

2 460,00 zł – słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych, 00/100 brutto 

GRUPA 4 

3 690,00 zł – słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100 brutto 

GRUPA 5 

7 527,60 zł – słownie: siedem tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych, 60/100 brutto 

GRUPY 6 i 7 

3 690,00 zł – słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100 brutto